CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA • ·

ATO N'OMERO 07/9 3

De 18 de janei ro de 1993

Indica membro para Fundação de
Arte e CUltura do Hunicipio de
Arüraquara - FUNDJ\RT.

o Pi?.E ID.CNTE D/,. ctJ.:11.u lIDllICIPAl DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo , usando de suas atribuições le
gais, faz pub licar o seguinte

A T O :

Parágrafo Onico - Fica indicado o Vereador Pau
lo Honteiro de Barros Carvalho Homem do P.M. D • .r., pã
ra representar este Legi sl~tivo n~ Fundação de Arte
e 1.;ul tura do Municípi o ,. ,;.raraqvara - P-uND.AJ~T.

câmara Municipal de iraraq u?.ra, f'JS 18 ( dez oi
to) dias do mês de jan eiro do ano de 1993(Mil nove
centos e noventa e três).

IO EDUARDO D
2S? secrct' io

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes~ oat da
Câmara Municipal de Araraquara, a mesma dat a .

val/ •
•